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Zonguldak’ta grizu patlamasında ölen 28 işçinin cesedine ulaşıldı. Allahtan ölenlere rahmet,
yakınlarına da başsağlığı diliyorum. 

Devlet büyüklerimiz ahkam kesmeye başladı bile... Şimdi herkes bir şeyler söyleyecek... Kimi
hükümeti suçlayacak, besleme basın da “iş güvenli yasa tasarısını” Danıştay geri çektirdiği için
Danıştay’ı suçlayacak... Bazıları TTK’yı suçlayacak, bazıları taşeron diyecek, hatta ve hatta bazıları
işçileri suçlayacak... Ancak bu suçlamalar ölen işçileri geri getirmeyecek...

Ülkemizde hemen hemen her sene birkaç kez böyle grizu faciaları oluyor. Daha aylar önce yine
Bursa’nın M.Kemalpaşa ilçesinde 19 işçimiz hayatını kaybetmişti. 

 
Türkiye iş kazaları bakımından dünyanın en güvensiz ülkeleri arasında... İş kazaları ülke
sıralamasında Türkiye dünyada 3'üncü, Avrupa’da ise 1'inci sırada! Ancak sokaktaki vatandaşa
“Türkiye’de en çok iş kazasından ölenler nerede çalışanlar?” diye sorsanız size kömür madenleri
cevabını vermeyecektir...

Şimdi değil ama şu kömür madeni kazası kamuoyunda soğuduktan sonra arkadaşlarınıza bir sorun
bakalım size ne cevap verecekler? Ben aylar öncesinde M.Kemalpaşa’daki kömür madeni kazasından
1-2 ay sonra arkadaşlarıma bu soruyu sorduğumda verilen cevap karşısında şaşkına döndüm!

Verilen cevap şu; Tersaneler...!

Evet. Halk en çok ölümlü iş kazasının Tersanelerde yaşandığını düşünüyor. Ancak rakamlar öyle
değil;
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Tersanelerde her ay ortalama iki ölümlü kaza oluyor. Bunu yıl bazında alırsak, Tersanelerde çalışırken
ölenlerin sayısı yılda ortalama 24 oluyor. 

Peki maden kazalarında ölenlerin sayısı;

Sadece 2009 yılında ölenlerin sayısı 92... 2010 yılında şimdiye kadar 69...

Anlaşılan o ki halkın gözünde 92, 24’ten küçük..!

Neden halk böyle düşünüyor sizce?

Biraz etrafınıza baktığınızda ülkedeki medya sayesinde halkın neden böyle düşündüğünü
anlayabiliyorsunuz. Her nedense tersanelerde ölen işçiler için medya öyle bir duyarlılık oluşturdu ki,
sanırsınız Türkiye’de sadece tersanelerde iş kazası oluyor. Hatta bazı yazarlar tersanelerin
kapatılmasını bile önerdiler.

Öte taraftan bir bakıyorsunuz, maden kazasında topluca ölenler için üç gün haber yapılıyor. Köşe
yazarları sadece bir gün bu konuda içinde bir tane dahi öneri bulunmayan yazılar yazıyorlar,
tamam...

Bir zamanlar tersanelerin önünde “iş kazası olur da haber yaparız” diye nöbet bekleyen gazeteciler
nerede?

Tersaneler için bu kadar duyarlılık gösteren medyamızın, maden kazaları için de gereken duyarlılığı
göstermeleri dileğiyle...
 
 

iletisim@politikadergisi.com
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